様式４（第11条関係）
[様式４（第11条関係） 別紙８]

　　　年　　　月　　　日

天王寺区民ギャラリー展示報告書
大阪市天王寺区長　様

　　次のとおり、天王寺区民ギャラリーの展示について報告します。

	展示期間
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　年　　月　　　日（　　　）

	団 体 名

	代表者名

	住　　　所

	電話番号

	展示内容
	　　　　　作品合計　　　　　　　　点

	内　訳

種類

(絵画･書道等)

絵画
書
手芸
写真
彫刻
その他（　　　　　　　　　　　）
展示数

　展示ケース　　Ｈ型展示ケース　　　　台

　　　　　　　　Ｌ型展示ケース　　　　台

· 展示作品の写真又は写真データを 必ず添付 し、ご提出をお願いいたします。